
 
 
 

 

VARHAISKASVATUKSEN ASIAKASMAKSU 
 

 
❖ Asiakasmaksu laskutetaan kuukausimaksuna enintään yhdeltätoista (11) kalenterikuu-

kaudelta toimintavuoden aikana. (1.8.–31.7.) Maksu tarkistetaan vuosittain ja aina 
palvelusopimuksen, perheen koon tai maksukyvyn olennaisesti muuttuessa. Hei-
näkuu on maksuton kuukausi, mikäli lapsen hoito on alkanut edellisen vuoden elokuus-
sa. Taipalsaarelle muuttavan perheen tulee ilmoittaa, mikäli lapsi on ollut kunnallisessa 
varhaiskasvatuksessa muussa kunnassa toimintavuoden aikana. 
 

❖ Maksut määräytyvät perheen koon, bruttotulojen ja verosta vapaiden tulojen perusteel-
la. Tulona huomioidaan myös mm. ylityölisät, vuorolisät, luontaisedut, lomaraha ym.  
 

❖ Maksun enimmäismäärä on 311 € / kk / lapsi.  
 

❖ Maksua määrättäessä perheen kokona otetaan huomioon yhteistaloudessa avioliitossa 
tai avioliitonomaisissa olosuhteissa elävät henkilöt sekä molempien samassa taloudes-
sa asuvat alle 18-vuotiaat lapset. 
 
 

❖ Tulorajat sekä maksuprosentit 1.8.2024 alkaen: 
 
 

Maksu muodostuu prosenttiperusteisesti ennalta varatun varhaiskasvatusajan 
(tuntien) mukaan alla olevan taulukon mukaisesti 
 

 
Varhaiskasvatuksen mää-
rä kuukaudessa 

Asiakasmaksun suuruus 

0 – 84 h/kk 55 % 

85 – 107 h/kk 65 % 

108 – 130 h/kk 80 % 

131 150 h/kk 90 % 

yli 150 h/kk 100 % 

 
❖ Perheen nuorimman lapsen ylin perittävä kuukausimaksu on 311 e/kk. Toiseksi nuo-

rimman lapsen korkein perittävä maksu on 40 % (124 e/kk) nuorimman lapsen maksus-
ta. Seuraavien lasten maksu on 20 % nuorimman lapsen maksusta. 
Yli kuusihenkisen perheen tulorajaa korotetaan kustakin seuraavasta perheen alaikäi-
sestä lapsesta 275 euroa. 
 

❖ Tilapäisestä hoidosta peritään 15 € / pv kokopäivältä ja 10 € / pv osapäivältä 
 

❖ Hoidon alkaessa tai päättyessä kesken kalenterikuukauden, maksu peritään kuukau-
simaksua alhaisempana etukäteen ilmoitetun päivämäärän perusteella 
 

. 

Perheen ko-
ko 

Tuloraja €/kk Maksu % Korkeimman maksun 
tuloraja 

2 henkilöä 4 066 10,70 6 968 

3 henkilöä 5 245 10,70 8 147 

4 henkilöä 5 956 10,70 8 858 

5 henkilöä 6 667 10,70 9 569 

6 henkilöä 7 376 10,70 10 278 



                                                                                                                                                 

     

 
❖ Kesäajalta (1.6.–31.8.) ei peritä maksua lapsen poissaolonajalta, jos lapsi on 

poissa hoidosta yhtäjaksoisesti vähintään 2 kk. Perheen tulee ilmoittaa poissa-
olosta kesäajan palvelutarvekyselyn yhteydessä. 

 
❖ Jos tulojen mukainen maksu on lasta kohden vähemmän kuin 30 € / kk, maksua ei 

peritä. Perheelle voidaan hakemuksesta myöntää alennus tai vapautus maksuista ela-
tusvelvollisuuden, toimeentuloedellytysten tai huollollisten näkökohtien perusteella. 

 
❖ Kun lapsi on sairauden takia poissa hoidosta yli 10 toimintapäivää kuukauden ai-

kana, peritään maksuna puolet kuukausimaksusta. Jos lapsi on poissa sairauden ta-
kia kaikki kuukauden toimintapäivät, maksua ei peritä tältä kuukaudelta lainkaan. 

 
❖ Kun lapsi on poissa muun kuin sairauden takia kaikki kalenterikuukauden toiminta-

päivät, peritään maksuna puolet kuukausimaksusta.  
 

❖ Lapsen ollessa isyysrahajaksolla poissa hoidosta, maksua ei peritä.  Poissaolosta 
tulee ilmoittaa varhaiskasvatuspaikkaan kaksi viikkoa ennen jakson alkua. 

 
❖ Lapsen ollessa yhdenkin päivän hoidossa kalenterikuukauden aikana, peritään 

hoitomaksu koko kuukaudelta. 
 
❖ Laskun eräpäivä on pääsääntöisesti hoitokuukautta seuraavan kuukauden viimeinen 

päivä. Laskun saa e-laskuksi hyväksymällä se omassa verkkopankissa.  
Perinnän hoitaa puolestamme Intrum Oy. 

 
❖ Varhaiskasvatuksen asiakasmaksun määrittämistä varten huoltajien on toimitettava 

tuloselvitykset liitteineen mahdollisimman pian hoidon alettua.  
Tulotiedot toimitetaan eDaisy -palvelun kautta 
https://www.taipalsaari.fi/fi/Palvelut/Kasvatus-ja-koulutus/Varhaiskasvatus 
Täällä voitte myös hyväksyä korkeimman maksun. 

 
Tulotietojen tarkistukseen voidaan tarvittaessa käyttää myös tulorekisteriä. 

 
Jos selvitystä tuloista ei ole annettu viimeistään hoidon aloittamiskuukauden 
loppuun mennessä, peritään korkein maksu, maksua ei korjata takautuvasti. 

 
 
 
 
 
Lisätietoja saatavana kotisivuilta www.taipalsaari.fi 
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